
Millonario Reserva 10y 40% 0,7 l

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Rumy » Zahraniční

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

28.4.2025 13:55
1/3

Výrobce Ron Millonario Destillery 
Kód produktu 1010092 
EAN 8033749407177 

Millonario Aniversario Reserva 10y je prémiový rum z Peru, který
zraje 10 let v dubových sudech. Tato limitovaná edice byla
vytvořena k oslavě 10. výročí značky Millonario a vyniká svojí
jemnou a komplexní chutí s tóny tropického ovoce, medu a vanilky.
Rum zraje v sudech po bourbonu a sherry, což mu dodává bohatost
a hloubku. Millonario Aniversario Reserva 10y je ideální volbou pro
milovníky rumu, kteří hledají výjimečný a elegantní zážitek.

Vůně:
Rum se otevírá sladkou a komplexní vůní s tóny kandovaných
pomerančů, bergamotu a vanilky. Jemné aroma oříšků a dubového
dřeva dodává vůni hloubku a eleganci.

Chuť:
Chuť Millonario Aniversario Reserva 10y je jemná a harmonická, s
dominantními tóny medu, kandovaných pomerančů a vanilky. Na
patře se prolínají tóny citrusů a oříšků s jemným nádechem koření.
Závěr je dlouhý, hřejivý a s příjemnou sladkou dochutí.

Zajímavosti:
Millonario Aniversario Reserva 10y je limitovaná edice rumu, která
byla vytvořena k oslavě 10. výročí značky Millonario.
Rum zraje 10 let v sudech po bourbonu a sherry.
Rum Millonario se vyrábí v Chiclayo v severním Peru.
Millonario Aniversario Reserva 10y je výjimečný rum s komplexní a
vyváženou chutí, který osloví všechny milovníky kvalitních rumů.
Jeho dlouholeté zrání, harmonický charakter a bohatá chuť z něj
činí skvělou volbu pro zvláštní příležitosti.

O značce Millonario Millonario je značka prémiových rumů z Peru,
které se vyznačují svojí kvalitou, tradicí a unikátním procesem
zrání. Rumy Millonario jsou vyráběny s vášní pro dokonalost a jsou
inspirovány bohatou historií a kulturou Peru. Značka byla založena
v roce 2004 italským podnikatelem Fabio Rossim a rychle si získala
mezinárodní uznání díky svému zaměření na kvalitu a detail. Každý
rum Millonario je pečlivě vyroben z nejkvalitnější cukrové třtiny a
zraje v dubových sudech, což mu dodává jeho charakteristickou
chuť a aroma.



Millonario Reserva 10y 40% 0,7 l

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Rumy » Zahraniční

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

28.4.2025 13:55
2/3

Dostupné množství na prodejnách: Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 3

Hlavní sklad Benešov
4,00 ks

Prodejna Praha
2,00 ks

Prodejna Poděbrady
Nedostupné



Millonario Reserva 10y 40% 0,7 l

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Rumy » Zahraniční

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

28.4.2025 13:55
3/3

Popis
Přibližně dvě třetiny blendu tvoří rumy, které zrály 6 let
v prvně plněných sudech, vekterých byl předtím uložen
bourbon z destilerie Heaven Hill v Kentucky. Vysoký
podíl rumů ze sudů po bourbonu dodává lehký a svěží
charakter, spolu s tóny vanilky, banánu a bílého ovoce.
Zbývající třetina blendu zrála po dobu 10 let jako druhé
plnění španělských sudů po Oloroso sherry, které
pochází z těch nejlepších vinařství oblasti Jerez. Jde
osudy, které dodávají plnost, strukturu a komplexitu a
ze své podstaty sušší a vinný charakter, s tóny hořké
čokolády, sultánek, sušených švestek a meruněk.
Spojením dvou druhů rumu odlišného stáří, zrání a chutí
vznikl lehký rum, jehož chuťový profil je ale věrný rodině
rumů Millonario.

Parametry
Země původu Peru 
Chuť Meruňka, banán, čokoláda, švestka, vanilka 
Barva Tmavě zlatá 
Obsah alkoholu 40,0 %
Objem 700 ml


